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ANALISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CoNSEIO DEL PODER JUDIC
Repiblica Dominic
epiblica i EXP.NO. CM-2024-064
2000512024
NRD: 2024-002535
DIRECCION ADMINISTRATIVA FORM.NO.: 15 04/04/2024

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA FiSICA P/ DIVERSAS LOCALIDADES DEL PODER JUDICIAL.

s s VALIDACION DE CREDENCIALES
EMP““D’:‘EZ‘TI‘;:TAD AS: OFERTAS RECIBIDAS:
RPE s I/)f::idpo] S8 DECLARACION JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES
VICTOR GARCIA ATRE ACONDICIONADO, SRL cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE CuMPLE
LERMONT ENGINEERING GROUP, SRL cunpLE cumpLE cunpLe cumPLE CuMPLE
FECHA DE PUBLICACION DE
A B: 'BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CumMPLE
0610512024
CLIMACA GROUP, SRL cumpLe cumpLE cumpLE cumrLE cumpLE
INGENIERLA SANLET, SRL compLE cumPLE coMPLE cumpLE CUMPLE
DETALLES DE LOS ARTICULOS PROVEEDORES
VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO, SRL LERMONT ENGINEERING GROUP, SRL BRIMARGE GROUP, SRL CLIMACA GROUP, SRL INGENIERIA SANLET, SRL
iTEM | CANT. | UNIDAD DESCRIPCION
PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION | PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION | PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION | PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION | PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION
Marea: CIAC
CONDENSADOR DE 5 TONELADAS CON SERPENTIN DE COBRE, R410 A, Marea: AIRMAX g’;‘;;f,‘;:%?ms Marca: TGM/COMFORT ::T,Tfr[;s,\rgm
EFICIENCIA 13, CON PROTECCION ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 Entrega: 5 DIAS SPULS DE - Marca: TGM/C Entrey S
AREN R o8 EN EMITIDA LA ORDEN DE Marea: TGM Entrega: 10 DIAS HABILES
. FZAS Y SERVICIOS COMPRA Entrega: 10 A 12 DIAS Garantia: 2 ANOS EN
| 4 UND  |INSTALACION INCLUIDA. INCLUYE CINCO (05) PIES LINEALES DE RDS63,550.32 | RDS254237.28 |PARAEL RDS66315.67 | RDS265.262.68 SI’E';:';‘V‘;;’:\'}E?&E“ RDSTO.00000 | RDS3I600000 |LABORARLES RDS7750000 | RD$310,000.00 RDS9LS0755 | RDSI6723020 |PIEEAS ¥ SERVICIOS
TUBERIA DE COBRE 7/8” Y 3/8" CON SU FILTRO DE LINEA Y BASES PARA CONDENSADOR Y 5 PARAEL & PIEZAS Y SERVICIOS CONDENSADOR Y 5
LOS CONDENSADORES. INCLUYE DESMONTE DE UNIDADES EXISTENTE: S 0
0S CONDENSADORES. INCLUY! o) v SEXIS S NS CONDENSADOR. CINCO Cumple: NO ANOS PARA
CPALAC . § ohet AROS PARA EL Cumple: NO compi
PALACIO DE JUSTICIA DE CIUDAD NUEVA Cumple: Sf ot Compler 1
Cumple: S
Marea: CIAC
CONDENSADOR DE 3 TONELADAS CON SERPENTIN DE COBRE, R410 A, Marca: COMFORT TIME DESTOESDE Marca: TGM/COMFORT i
EFICIENCIA 13, CON PROTECCION ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 Entrega: 5 DIAS EMITIDA LA ORDEN DE Marca: TGM ang‘g_ 10 6“5 HABIE:S
VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ e RviIos COMPRA Entrega: 10 A 12 DIAS CALENDARIO Garantia: 2 ANOS EN
2 4 UND | INSTALACION INCLUIDA. INCLUYE CINCO (05) PLES LINEALES DE RDS3$,135.59 | RDSIS254236 |PARAFL RDSAL6419s | RDstesseTso | Saran DOSAROSEN | gpgsos0600 | Rpsaoge00 |(APORABLS RDST750000 | RDS31000000 |Gt 2 AROSEOR | ppsgiooar | RDs3sianes |FIEEAS VSERVICIOS
TUBERIA DE COBRE 7/8” Y 3/8” CON SU FILTRO DE LINEA Y BASES PARA CONDENSADOR Y § Svrean s e aRviiO8 e o, CONDENSADOR Y 5
I~ N = ) ‘ ; 0 :
LOS CONDENSADORES. INCLUY E DESMONTE DE UNIDADES EXISTENTES, ASos ARA BL CONDENSADOR. CINCO Casmple: NO COMPRESOR AROS PARA L.
; ANOS PARA EL Cumple: NO COMPRESOR
. )
PALACIO DE JUSTICIA DE CIUDAD NUEVA Cumpl COMPRESOR Compret St
Cumple: Si
Marca: COMFORT TIME
CONDENSADOR DE 2 TONELADAS CON SERPENTIN DE COBRE, R410 A, Marca: COMFORT TIME g’é‘s’l"%.!—: 53‘\')‘; AS Marca: TGM/COMFORT g’:’":fyg&“
EFICIENCIA 13, CON PROTECCION ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 ntrega: 5 DIAS . : ntrega:
OLTI0S, ERECU G stz D s N EMITIDA LA ORDEN DE Marea: PAYNE Entrega: 10 DIAS HABILES
| PIEZAS ¥ SERVICIOS COMPRA Entrega: 10 A 12 DIAS CALENDARIO Garantiaz 2 ANOS EN
3 3 UND | INSTALACION INCLUIDA. INCLUYE CINCO (05) PIES LINEALES DE RDS37288.14 | RDSIIL$6442 |PA RDS4180375 | RDSI25.41125 :,’I‘E’;:‘S";‘:gs\'}]’gfgs“ RDS67,789.00 | RDS203,367.00 EABQRAELEE, - RDST7,50000 | RDS$232,500.00 g;;‘:‘é‘;’()ﬂ)"[":’;‘;?ﬁ o | ROSSL20041 | RDS263.84123 PIEZAS Y SERVICIOS
TUBERIA DE COBRE 7/%" ¥ 38" CON SU FILTRO DE LINEA Y BASES PARA CONDENSADOR Y § s s s NN bl - ONDESADOR Y §
LOS CONDENSADORES. INCLUYE DESMONTE DE UNIDADES EXISTENTES. AROS PARA BL o ERSADOR, CINCO Comien® ANV D
. TIC . ) o ANOS PARA EL Cumple: NO CCOMPRESOR
“PALACIO DE JUSTICIA DE CIUDAD NUEVA mple:
CIODE JUSTICIA DE CIUDAD NU Comple: St COMPRESOR. Cumple: SI
Cumple: ST
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e g ANALISIS OFERTA DE PROVEEDORES

% ConsEo pEL PODER JUDICIAL
Repuibli 3
Y - CM-2024-064
Py 2010512024
2024-002535
DIRECCION ADMINISTRATIVA 150410472024
AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA FiSICA P/ DIVERSAS LOCALIDADES DEL PODER JUDICIAL.
VALIDACION DE CREDENCIALES
mwm:z\s ";'I“;')T"““' OFERTAS RECIBIDAS:
RPE Foun TSS DECLARACION JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO
(Itbis / Anticipo)
VICTOR GARCIA ATRE ACONDICIONADO, SRL cumMPLE CUMPLE cumpLE CUMPLE cumPLE
LERMONT ENGINEERING GROUP, SRI cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FECHA DE PUBLICACION DE
AGINA WEB: BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE, CUMPLE CUMPLE
06/05/2024
CLIMACA GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INGENIERIA SANLET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DETALLES DE LOS ARTICULOS. PROVEEDORES
VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO, SRL LERMONT ENGINEERING GROUP, SRL BRIMARGE GROUP, SRL CLIMACA GROUP, SRL INGENIERIA SANLET, SRL
fTEM | CANT. | UNIDAD DESCRIPCION
PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION
8 S CON'SI . Entrega: 30 DIAS arca: TEMPSTAR
(CONDENSADOR DE 5 TONELADAS CON SERPENTIN DE COBRE, R410 A, o . . S
EFICIENCIA 13. CON PROTECCION ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208- 230 Entrega: § D RDE . Marca: TGM/COMFORT Entrega: 10 DIAS
S FRECUENG] EMITIDA LA ORDEN DE Marca: TGM Entrega: 10 DIAS HABILES
VOLTIOS, FRECUENCIA 60HZ Garantia: 2 ANOS EN : fas B
COMPRA Entrega: 10 A 12 DIAS CALENDARIO|
PIEZAS Y SERVICIOS Garantin: DOS ANOS EN LABORABLES Garantia: 2 ANOS POR
4 13 UND | INSTALACION INCLUIDA. INCLUYE CINCO (05) PIES LINEALES DE RDS63,55932 | RDS§26271.16 |PARAEL RDS66315.67 | RDS§62,103.71 | AR 8 RS RDS$79,000.00 | RDS$1,027,000.00 | RDS77.50000 | RDS$1,007,500.00 | N RDS9180755 | RDSI,193,498.15
u » 38 CON SU FILTH b SEs g . PIEZAS Y SERVICIOS Garantia: 2 ANOS EN DEFECTO DE FABRICA,
TUBERIA DE COBRE 7/8” Y 3/8” CON SU FILTRO DE LINEA Y BASES PARA CONDENSADOR Y 5 <
105 CONDENSADORES. INCLUVE DESNIONTE D UNTOADES FXISTINTES AROSPARA L PARAEL PIEZAS V SERVICIOS S ANOSENEL CONDENSADOR Y5
N COMPRESOR CCONDENSADOR. CINCO Cumple: NO COMPRESOR ANOS PARA EL
. . - 5 " ANOS PARA EL Cumple: NO COMPRESOR
*PALACIO DE JUSTICIA DE LAS CORTES DE APELACION DEL D.N -
CIO DE JUSTIC S CORTES LACIO) Cumpl COMPRESOR. o
Cumple: I
TIEMPO DE ENTREGA: TREINTA (30) DIAS DESPUES DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRA.
FORMA DE PAGO: 20% AVANCE Y 80% FINAL A LOS TREINTA (30) DIAS LABORABLES LUEGO DE.
RECEPCION CONFORME.
< < S 91522 S 345, S 47,191 S 860,000, S 129,61
GARANTIA: DOS (2) ANOS EN PIEZAS Y SERVICIOS PARA EL CONDENSADOR Y CINCO (5) AROS PARA EL SUBTOTAL RDS1,344,915. SUBTOTAL RDS1.419345.44 SUBTOTAL RDS1,747,191.00 SUBTOTAL RDS1,860,000.00 SUBTOTAL RDS2,129.691.22
COMPRESOR.
*ADJUDICACION POR iTEM*
Realizado por
Mauro Aquino Javier
Analista .
ITBIS (18%) RDS242,084.74 ITBIS (18%) RDS255.482.18 LTBIS (18%) RDS314.494.38 ITBIS (18%) RDS334,800.00 ITBIS (18%) RDS383,344.42
TOTAL RD$1,586,999.96 TOTAL RDS$1,674,827.62 TOTAL RDS$2,061,685.38 TOTAL RD$2,194,800.00 TOTAL RDS$2,513,035.64
20% avance y 80% final a los treinta (30) dias | Condiciones de | 20% avance y §0% final a los treinta (30) dias | Condiciones de | Crédito 30 dias Condiciones de | Crédito 30 dias Condiciones de | 20% avance y 80% final a los teinta (30) dias
laborables luego de recepcién conforme. pago: aborables huego de recepcion conforme. pago: pag pago: laborables luego de recepcion conforme.
Comentario: *Ver correo sobre la diferencia aritmética Comentario: Comentario: *item 1,2, 3 y 4 no cumplen técnicamente, ver | Comentario: “item 1,2, 3 y4 no cumplen técnicamente, ver | Comentario: *Ver correo sobre la diferencia aritmética
mis detalles en evahuacion técnica. mis detalles en evaluacion técnica,
*El oferente no presento carta aceptando las #El oferente no presenta carta compromiso de
condiciones de pago segin lo requerido en pago segin lo requerido en e
. téenicas.
Revisado por:
Lourdes M. Tejeda Peiia
Coordinador EVALUACION TECNICA RE/

Mauro Aquino Javier

Lourdes Tejeda Pena

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/ZQYH-QNXL-8VLR-6NWT




